2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________                                                                                                                 №__
станица Новощербиновская
 Об утверждении Положения о сообщении лицами,

замещающими муниципальные должности,
и муниципальными служащими администрации
Новощербиновского сельского поселения Щербиновского
района о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано
с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»  (с изменениями от 12 октября 2015 года),  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  Положение о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 01 апреля 2014 года № 30 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные  должности и муниципальными служащими администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

         С.С. Роменский